halkının sosyal kontrolün sağlanmasında oldukça önemli bir işlevi yerine
getirdiği anlaşılmaktadır.

Kaynaklar

1.Arşiv Belgeleri
Milli Kütüphane-Ankara

Gaziantep Şer‘iye Sicilleri

1 (937-946/1531-1539)

2 (948/1541)

4 964-978/1557-1570)

6 (980/1572)

7 (995/1587)

8 (997-999/1589-1590)

42 (1004-1005/1595-1597)

46 (967-968/1560-15619

133 (983-984/1575-1576)

161 (945-948/1539-1541)

163 (951-965/944-1558)

164 (976-978/1569-1570)

165 (980-984/1572-1576)

Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA)-İstanbul
Tapu-Tahrir Defterleri (TT).

BOA. TT. 186 (943/1536) .

BOA. TT. 373 (950/1550) .

Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü Kuyûd-ı Kadîme Arşivi (TKGM.KKA)
Tapu-Tahrir Defterleri (TT).

TKGM.KKA. TT. 161 (982/1574).

TKGM.KKA. TT. 313 (982/1574).

2.Kaynak, Araştırma ve İnceleme Eserleri
Abacı, Nurcan (2001). Bursa Şehri’nde Osmanlı Hukuku’nun Uygulanması (17.

Yüzyıl). Ankara: Kültür Bakanlığı Yay.

_____, (2005). “Osmanlı Kentlerinde Sosyal Kontrol: Araçlar ve İşleyiş. Şinasi
Tekin’in Anısına Uygurlardan Osmanlıya. İstanbul: Simurg Yay.